



Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
Wydział Techniki i Zaopatrzenia
ul. Mickiewicza 34
37-700 Przemyśl
fax. (+48 16) 673 27 25

Przemyśl, dnia *01.12.2017* r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot. Dostawy pustaków i bloczków betonowych do BIOSG w Przemyślu.

Pytanie: § 2 Punkt 1 – dwuteowniki HEB 260 występują w odcinkach 12,1mb czyli muszą zostać dostarczone samochodem typu „tir”, który nie posiada samorozładunku np. HDS. Czy dopuszczacie Państwo dostawę bez rozładunku po stronie Sprzedającego lub czy jesteście w stanie zorganizować taki rozładunek?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostawy bez rozładunku.

Pytanie: § 2 Punkt 2 – Materiał standardowo nie jest zabezpieczony folią a tym bardziej nie da się go (fizycznie) umieścić na paletach ze względu na jego wagę i gabaryty. Standardowo są to wiązki po kilka sztuk o wadze około 4,5 tony każda.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od zabezpieczenia materiału folią i dostawy na paletach.

Pytanie: § 3 Co zatem miałyby być przedmiotem gwarancji – czy 17 szt. dwuteowników będzie użytych (wmontowanych) bez żadnej ingerencji czyli w odcinkach 12,1mb czy będą np. cięte, nawiercane otwory, spawane, dospawywane elementy – bo za tego typu „ingerencje” mogące naruszyć właściwości mechaniczne dwuteownika jako Sprzedający nie mamy zamiaru odpowiadać w ramach udzielonej gwarancji.

Odpowiedź: Gwarancja dotyczyć będzie okresu 24 miesięcy dla materiału bez jakiegokolwiek ingerencji.

z u p. K O M E N D A N T A
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ

pplk SG Tomasz BORYCKI
NACZELNIK
WYDZIAŁU ŁĄCZNOŚCI I INFORMATYKI